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TROFEU 3 FRONTERES MORA BANC DYNAFIT 

Park Piolets Copa d'Andorra
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Clt Dor. Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

  Infantil M  

1 156 BOLTAS PUIGDEMASSA Pere 2004 Infantil M SEC 38:14.25

2 157 BREGOLAT MARTELLOTO Enric 2004 Infantil M SEC 43:40.77 5:26.52

3 158 ORIOL BESOLI David 2004 Infantil M 54:29.92 16:15.67

4 155 BAEZA MELGUIZO Guillem 2004 Infantil M 1h09:50.80 31:36.55

  Cadet F  

1 169 SINFREU ALDUCIN Andrea 2001 Cadet F SEC 41:59.77

2 168 CRISTINA RAMOND Emma 2002 Cadet F PCGR 52:04.64 10:04.87

  Cadet M  

1 162 PEREZ ANGLES Albert 2001 Cadet M Cntr. Excta. Xiruca Foradada 33:06.25

2 161 OLM ROUPPERT Oriol 2003 Cadet M SEC 33:13.76 7.51

3 171 FERRER MARTINEZ Ot 2002 Cadet M 34:20.27 1:14.02

4 167 ROSSELLO CARRERAS Jordi 2002 Cadet M Ass. Alum. Escola Treball 37:30.78 4:24.53

5 164 ROGE ROYO Gerard 2001 Cadet M ECPCGR 39:23.98 6:17.73

6 160 GUARDIA TAUSTE Joan 2003 Cadet M PCGR 39:40.11 6:33.86

7 163 RIPOLL FERRER Pau 2001 Cadet M ECPCGR 39:53.48 6:47.23

8 165 ROGÉ ROYO David 2003 Cadet M PCGR 45:25.24 12:18.99

  Junior M  

1 151 CASABELLA SIN Sergi 1998 Junior M CPA 37:04.61

2 153 SERRA NECHES Carles 1998 Junior M ECPCGR 38:10.64 1:06.03

3 154 SOLDEVILA BUSQUETS Arnau 1998 Junior M SEC 40:43.22 3:38.61

4 152 GURPEGUI Javier 2000 Junior M Altres 41:03.97 3:59.36

  S-Vetera F  

1 13 DUSAUTOIR BERTRAND Sophie 1972 S-Vetera F ECOA 43:13.80

2 23 LODGE DE FERRANTI Michele 1975 S-Vetera F ECOA 47:29.19 4:15.39

3 21 LESTANG Laurence 1974 S-Vetera F CPA 47:37.77 4:23.97

4 9 CUREAU BONIT Carol 1970 S-Vetera F SEC 53:33.11 10:19.31

5 18 GOMEZ JIMENEZ Yolanda 1970 S-Vetera F CPA 57:34.37 14:20.57

6 19 GONZALEZ RODRIGUEZ Maria 1969 S-Vetera F ECPCGR 59:54.84 16:41.04

7 2 ALMEIDA Sandra 1971 S-Vetera F ECOA 1h00:16.72 17:02.92
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8 10 DELGADO CHAUBELL Meritxell 1971 S-Vetera F ECPCGR 1h01:56.85 18:43.05

9 33 REIG Laura 1975 S-Vetera F CPA 1h05:51.91 22:38.11

10 7 CHOY Eva 1975 S-Vetera F Altres 1h09:37.50 26:23.70

11 15 FELIU LOPEZ Nuria 1978 S-Vetera F CPA 1h09:44.06 26:30.26

12 32 RABASSA Esther 1975 S-Vetera F CPA 1h12:21.37 29:07.57

13 17 GABRIEL MARTINEZ Laura 1969 S-Vetera F SEC 1h13:52.43 30:38.63

Absents (2)

3 ANAYA Imma 1976 S-Vetera F CPA

12 DOVAL CAPEL Dolors 1974 S-Vetera F Altres

  S-Vetera M  

1 140 TEIXIDO MARTI-VENTOSA FERRAN Ferran 1973 S-Vetera M ECPCGR 39:02.28

2 82 FERRER Joan 1978 S-Vetera M Altres 42:22.25 3:19.97

3 68 COMAS GUIXE Xavier 1977 S-Vetera M CPA 42:38.32 3:36.04

4 64 CAPDEVILA ROMERO Xavi 1976 S-Vetera M SEC 43:16.54 4:14.26

5 72 CRISTINA RION Xavi 1972 S-Vetera M ECPCGR 43:57.60 4:55.32

6 60 CALVET Marc 1975 S-Vetera M ECPCGR 44:27.36 5:25.08

7 137 SINFREU MAYA Josep 1964 S-Vetera M CPA 44:49.84 5:47.56

8 61 CAMINAL SALLENT Ruben 1969 S-Vetera M CPA 44:53.87 5:51.59

9 138 SOLE Eusebi 1964 S-Vetera M CPA 44:56.83 5:54.55

10 78 ESPINAL Xavier 1975 S-Vetera M CPA 45:02.34 6:00.06

11 135 SEGARRA Marc 1977 S-Vetera M ECPCGR 45:13.02 6:10.74

12 99 MENDEZ David 1975 S-Vetera M CPA 45:18.78 6:16.50

13 113 PEREZ Dario Xabier 1977 S-Vetera M CPA 46:38.98 7:36.70

14 53 BELLERA CONSUL Alexandre 1976 S-Vetera M ECOA 48:33.61 9:31.33

15 79 ESTEBAN CANTERO Jordi 1966 S-Vetera M CPA 48:48.80 9:46.52

16 41 ALMIRALL Jordi 1978 S-Vetera M Altres 48:55.80 9:53.52

17 123 REBES Alex 1977 S-Vetera M CPA 49:44.96 10:42.68

18 81 FERRER Guillem 1977 S-Vetera M CPA 51:03.87 12:01.59

19 125 REYES COMORERA Carles 1965 S-Vetera M CPA 51:08.17 12:05.89

20 50 BARO GIRO David 1976 S-Vetera M CPA 51:21.15 12:18.87

21 104 MORA Marc 1978 S-Vetera M CPA 51:26.47 12:24.19

22 110 PALLAS FONT Joan 1969 S-Vetera M CPA 51:59.41 12:57.13

23 145 VILA GALLEN Albert 1968 S-Vetera M ECOA 52:12.43 13:10.15

24 108 ORIOL DOMINGO David 1967 S-Vetera M 53:56.77 14:54.49

25 75 DINARES ARAGUZ Jacint 1977 S-Vetera M CPA 54:03.29 15:01.01

26 92 MALAGA Antonio 1964 S-Vetera M CPA 55:15.70 16:13.42

27 101 MONTANE Jordi 1974 S-Vetera M Altres 55:37.56 16:35.28

28 134 SANTAMARIA GURRI Daniel 1973 S-Vetera M SEC 56:33.14 17:30.86

29 100 MICAS Marc 1977 S-Vetera M CPA 57:54.62 18:52.34

30 88 GARCIA LOPEZ Joan Anton 1962 S-Vetera M SEC 58:12.73 19:10.45

31 74 DELGADO CHAUBELL Joan 1968 S-Vetera M ECPCGR 59:54.00 20:51.72
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32 129 RISPA BOTANCH Miquel 1969 S-Vetera M CPA 1h00:26.36 21:24.08

33 56 BOSSA ADMETLLO Xavier 1970 S-Vetera M Altres 1h00:26.80 21:24.52

34 80 FERREIRA CAMPOS Cesar 1972 S-Vetera M CPA 1h02:20.67 23:18.39

35 90 ISAL David 1977 S-Vetera M CPA 1h03:16.65 24:14.37

36 116 POY AGUADE Daniel 1975 S-Vetera M Altres 1h04:50.51 25:48.23

37 96 MASEGOSA Francesc 1972 S-Vetera M Altres 1h05:21.30 26:19.02

38 131 ROIG TRAVESET Lluis 1968 S-Vetera M A. Santa Fe Organyà 1h06:25.96 27:23.68

39 89 HERRERA MAZANA Andres 1966 S-Vetera M SEC 1h11:15.07 32:12.79

40 57 BRAVO MARTIN David 1978 S-Vetera M CPA 1h29:28.17 50:25.89

Absents (5)

91 LLORT Jofre 1974 S-Vetera M ECPCGR

120 PUIG Jaume 1962 S-Vetera M CPA

132 SALINAS ROYAN Carlos 1976 S-Vetera M ECPCGR

136 SERRAINAT Jep 1964 S-Vetera M CPA

149 VIVO MARTINEZ Josep Maria 1974 S-Vetera M Altres

  SENIOR Dona  

1 13 DUSAUTOIR BERTRAND Sophie 1972 S-Vetera F ECOA 43:13.80

2 14 FARGUES GIMENO Maria 1980 Senior F ECOA 43:46.06 32.26

3 20 LEDESMA TORRES Lorena 1980 Senior F ECOA 46:37.92 3:24.12

4 23 LODGE DE FERRANTI Michele 1975 S-Vetera F ECOA 47:29.19 4:15.39

5 21 LESTANG Laurence 1974 S-Vetera F CPA 47:37.77 4:23.97

6 25 MELLADO Loli 1979 Senior F CPA 53:16.19 10:02.39

7 9 CUREAU BONIT Carol 1970 S-Vetera F SEC 53:33.11 10:19.31

8 6 CASTELLANAS SANS Sandra 1979 Senior F SEC 53:50.65 10:36.85

9 37 TREMPS Claudia 1996 Senior F CPA 54:15.15 11:01.35

10 26 MOA FERNANDEZ Rebeca 1980 Senior F CPA 56:33.54 13:19.74

11 18 GOMEZ JIMENEZ Yolanda 1970 S-Vetera F CPA 57:34.37 14:20.57

12 5 BULLICH LLOSA Anna 1988 Senior F CPA 59:10.27 15:56.47

13 8 COSTA Txell 1992 Senior F Altres 59:26.36 16:12.56

14 19 GONZALEZ RODRIGUEZ Maria 1969 S-Vetera F ECPCGR 59:54.84 16:41.04

15 2 ALMEIDA Sandra 1971 S-Vetera F ECOA 1h00:16.72 17:02.92

16 10 DELGADO CHAUBELL Meritxell 1971 S-Vetera F ECPCGR 1h01:56.85 18:43.05

17 28 NAVAS Miriam 1984 Senior F CPA 1h02:19.61 19:05.81

18 29 PAGES Meritxell 1981 Senior F SEC 1h04:46.80 21:33.00

19 24 LOPEZ Iolanda 1983 Senior F Altres 1h05:21.30 22:07.50

20 31 PRADIE Patty 1983 Senior F CPA 1h05:37.76 22:23.96

21 33 REIG Laura 1975 S-Vetera F CPA 1h05:51.91 22:38.11

22 7 CHOY Eva 1975 S-Vetera F Altres 1h09:37.50 26:23.70

23 15 FELIU LOPEZ Nuria 1978 S-Vetera F CPA 1h09:44.06 26:30.26

24 22 LLUELLES Maria 1995 Senior F Altres 1h10:22.21 27:08.41

25 32 RABASSA Esther 1975 S-Vetera F CPA 1h12:21.37 29:07.57
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26 17 GABRIEL MARTINEZ Laura 1969 S-Vetera F SEC 1h13:52.43 30:38.63

27 11 DOT JORDANA Aina 1985 Senior F CPA 1h14:34.91 31:21.11

28 38 VINUES Vero 1989 Senior F Altres 1h21:55.46 38:41.66

29 34 RUBIO MARIN Noelia 1979 Senior F CPA 1h29:31.52 46:17.72

Absents (5)

1 ALAYRACH Carla 1991 Senior F CPA

3 ANAYA Imma 1976 S-Vetera F CPA

4 AUGE Ada 1983 Senior F Altres

12 DOVAL CAPEL Dolors 1974 S-Vetera F Altres

16 FENES ARENY Ariadna 1990 Senior F Altres

  SENIOR Home  

1 94 MARTIN MEDINA Gerber 1985 Senior M ECPCGR 35:33.76

2 139 SOLE FERNANDEZ Jordi 1983 Senior M ECOA 36:21.52 47.76

3 43 ARENY BERNABE Xavier 1990 Senior M ECOA 36:28.23 54.47

4 126 REYNE MAGRET Joan 1994 Senior M Ski Club Camprodon 37:35.43 2:01.67

5 117 PRADES MONTFORT David 1992 Senior M Mountain Runners Bergueda 37:41.61 2:07.85

6 118 PRIETO READ Euan 1996 Senior M SEC 38:03.33 2:29.57

7 114 PEREZ COMPTE David 1997 Senior M SEC 39:02.07 3:28.31

8 140 TEIXIDO MARTI-VENTOSA FERRAN Ferran 1973 S-Vetera M ECPCGR 39:02.28 3:28.52

9 48 BARBANY Oriol 1995 Senior M SEC 39:46.18 4:12.42

10 144 VILA Marc 1981 Senior M ECOA 39:55.79 4:22.03

11 97 MAZAN Frederic 1981 Senior M Altres 40:23.48 4:49.72

12 85 FONT TORRES Marc 1996 Senior M SEC 41:05.57 5:31.81

13 77 ESPARGARO Aleix 1989 Senior M 41:31.52 5:57.76

14 147 VILANOVA CAMINAL Bernat 1984 Senior M CPA 41:49.60 6:15.84

15 82 FERRER Joan 1978 S-Vetera M Altres 42:22.25 6:48.49

16 68 COMAS GUIXE Xavier 1977 S-Vetera M CPA 42:38.32 7:04.56

17 71 CORTADELLAS Lluis 1994 Senior M CPA 43:02.96 7:29.20

18 64 CAPDEVILA ROMERO Xavi 1976 S-Vetera M SEC 43:16.54 7:42.78

19 72 CRISTINA RION Xavi 1972 S-Vetera M ECPCGR 43:57.60 8:23.84

20 55 BOSCH Homer 1980 Senior M 44:07.25 8:33.49

21 60 CALVET Marc 1975 S-Vetera M ECPCGR 44:27.36 8:53.60

22 137 SINFREU MAYA Josep 1964 S-Vetera M CPA 44:49.84 9:16.08

23 61 CAMINAL SALLENT Ruben 1969 S-Vetera M CPA 44:53.87 9:20.11

24 138 SOLE Eusebi 1964 S-Vetera M CPA 44:56.83 9:23.07

25 78 ESPINAL Xavier 1975 S-Vetera M CPA 45:02.34 9:28.58

26 135 SEGARRA Marc 1977 S-Vetera M ECPCGR 45:13.02 9:39.26

27 99 MENDEZ David 1975 S-Vetera M CPA 45:18.78 9:45.02

28 65 CAPELL GIL Pau 1991 Senior M The North Face 45:44.88 10:11.12

29 121 PUIG Marti 1994 Senior M CPA 45:58.75 10:24.99

30 113 PEREZ Dario Xabier 1977 S-Vetera M CPA 46:38.98 11:05.22
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31 67 COLIPAI Pablo Andrs 1982 Senior M CPA 46:47.45 11:13.69

32 70 COROMINAS PERAIRE Nil 1994 Senior M Altres 46:51.55 11:17.79

33 63 CANUDAS GORGAS Ferran 1995 Senior M Altres 46:52.46 11:18.70

34 146 VILA OZIEL Ivan 1979 Senior M ECOA 47:06.26 11:32.50

35 52 BARTRINA SALA Pere 1980 Senior M CPA 47:22.15 11:48.39

36 62 CAMPS Enric 1982 Senior M SEC 47:25.72 11:51.96

37 119 PUIG Eduard 1992 Senior M ECOA 47:41.84 12:08.08

38 109 PAJARES CASTRO Adria 1988 Senior M CPA 47:47.33 12:13.57

39 141 TORRENTS Jordi 1995 Senior M CPA 47:53.73 12:19.97

40 49 BARGALLO SEVE Gerard 1991 Senior M ECOA 47:58.92 12:25.16

41 170 LOPEZ Fernando 1993 Senior M 48:04.23 12:30.47

42 53 BELLERA CONSUL Alexandre 1976 S-Vetera M ECOA 48:33.61 12:59.85

43 115 PICORNELL GRENZNER Francesc 1992 Senior M ECPCGR 48:41.11 13:07.35

44 79 ESTEBAN CANTERO Jordi 1966 S-Vetera M CPA 48:48.80 13:15.04

45 41 ALMIRALL Jordi 1978 S-Vetera M Altres 48:55.80 13:22.04

46 83 FERRER Josep 1980 Senior M CPA 48:59.25 13:25.49

47 143 VIL RUIZ Marc 1990 Senior M Altres 49:05.67 13:31.91

48 123 REBES Alex 1977 S-Vetera M CPA 49:44.96 14:11.20

49 93 MARCH MONTON Amadeu 1983 Senior M CPA 49:52.45 14:18.69

50 45 AUBACH COSTA Guillem 1986 Senior M Altres 50:09.37 14:35.61

51 51 BARRANCO PONS Marc 1985 Senior M CPA 50:25.21 14:51.45

52 128 RINS NAVARRO Alex 1995 Senior M 50:43.05 15:09.29

53 84 FONT TORRES Miquel 1991 Senior M SEC 50:48.92 15:15.16

54 148 VIVE Oriol 1979 Senior M SEC 50:50.07 15:16.31

55 81 FERRER Guillem 1977 S-Vetera M CPA 51:03.87 15:30.11

56 125 REYES COMORERA Carles 1965 S-Vetera M CPA 51:08.17 15:34.41

57 50 BARO GIRO David 1976 S-Vetera M CPA 51:21.15 15:47.39

58 104 MORA Marc 1978 S-Vetera M CPA 51:26.47 15:52.71

59 87 GALLEGO David 1981 Senior M SEC 51:31.77 15:58.01

60 127 RIFA Xavier 1992 Senior M SEC 51:42.84 16:09.08

61 110 PALLAS FONT Joan 1969 S-Vetera M CPA 51:59.41 16:25.65

62 145 VILA GALLEN Albert 1968 S-Vetera M ECOA 52:12.43 16:38.67

63 122 PUJOL Ignasi 1983 Senior M CPA 53:10.05 17:36.29

64 108 ORIOL DOMINGO David 1967 S-Vetera M 53:56.77 18:23.01

65 75 DINARES ARAGUZ Jacint 1977 S-Vetera M CPA 54:03.29 18:29.53

66 54 BETRIU ARMENGOL Jaume 1987 Senior M 54:07.92 18:34.16

67 92 MALAGA Antonio 1964 S-Vetera M CPA 55:15.70 19:41.94

68 150 VON AREND Alex 1988 Senior M Altres 55:32.63 19:58.87

69 101 MONTANE Jordi 1974 S-Vetera M Altres 55:37.56 20:03.80

70 73 DALMAU MASSANAS Ivan 1983 Senior M CPA 55:50.80 20:17.04

71 59 CAETANO Daniel 1981 Senior M Altres 56:20.40 20:46.64

72 42 ARENAS OVEJERO Albert 1996 Senior M 56:31.15 20:57.39

73 134 SANTAMARIA GURRI Daniel 1973 S-Vetera M SEC 56:33.14 20:59.38

74 106 MORERA CASAS Robert 1994 Senior M CPA 57:22.48 21:48.72

75 100 MICAS Marc 1977 S-Vetera M CPA 57:54.62 22:20.86

76 88 GARCIA LOPEZ Joan Anton 1962 S-Vetera M SEC 58:12.73 22:38.97
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77 58 BREGOLAT SANFELIU Enric 1979 Senior M CPA 58:19.54 22:45.78

78 98 MEDINA GARCIA Sergi 1984 Senior M CPA 59:15.97 23:42.21

79 74 DELGADO CHAUBELL Joan 1968 S-Vetera M ECPCGR 59:54.00 24:20.24

80 129 RISPA BOTANCH Miquel 1969 S-Vetera M CPA 1h00:26.36 24:52.60

81 56 BOSSA ADMETLLO Xavier 1970 S-Vetera M Altres 1h00:26.80 24:53.04

82 142 TOUS ROVIRA Sergi 1980 Senior M Altres 1h01:37.35 26:03.59

83 86 FRANCINO CUCH Ivan 1980 Senior M CPA 1h02:13.47 26:39.71

84 80 FERREIRA CAMPOS Cesar 1972 S-Vetera M CPA 1h02:20.67 26:46.91

85 44 ARINO Gerard 1981 Senior M CPA 1h02:26.65 26:52.89

86 90 ISAL David 1977 S-Vetera M CPA 1h03:16.65 27:42.89

87 116 POY AGUADE Daniel 1975 S-Vetera M Altres 1h04:50.51 29:16.75

88 96 MASEGOSA Francesc 1972 S-Vetera M Altres 1h05:21.30 29:47.54

89 131 ROIG TRAVESET Lluis 1968 S-Vetera M A. Santa Fe Organyà 1h06:25.96 30:52.20

90 95 MASCARELL Pablo 1982 Senior M CPA 1h07:13.67 31:39.91

91 89 HERRERA MAZANA Andres 1966 S-Vetera M SEC 1h11:15.07 35:41.31

92 76 ERENA RIBAS Dani 1982 Senior M CPA 1h14:37.95 39:04.19

93 47 BALART Edu 1979 Senior M CPA 1h21:57.60 46:23.84

94 57 BRAVO MARTIN David 1978 S-Vetera M CPA 1h29:28.17 53:54.41

Absents (10)

69 CORBALAN Oscar 1980 Senior M

91 LLORT Jofre 1974 S-Vetera M ECPCGR

102 MONTANE GIL Maurici 1979 Senior M Altres

105 MORAGO DOMINGUEZ Roberto 1986 Senior M CPA

107 ORDONEZ ADELLACH Jordi 1981 Senior M ECOA

120 PUIG Jaume 1962 S-Vetera M CPA

130 RODRIGUEZ Juan 1982 Senior M Altres

132 SALINAS ROYAN Carlos 1976 S-Vetera M ECPCGR

136 SERRAINAT Jep 1964 S-Vetera M CPA

149 VIVO MARTINEZ Josep Maria 1974 S-Vetera M Altres

Desqualificats (3)

111 PEREIRA Jaume 1992 Senior M CPA

112 PEREIRA GONZALEZ Aitor 1992 Senior M CPA

133 SAN NICOLAS Moises 1993 Senior M Altres


